B70402904724550<1821224<140=8210:1542740434182425<14029908434128@
830648574E0B2B2C442585DD004B0ADD

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

  13.10.2020
[image: image2.wmf]№  01-07/62
[image: image3.wmf]
г.Самара

Об утверждении типового регламента взаимодействия между государственным казенным учреждением Самарской области  «Центр учета и бюджетной аналитики» и органами исполнительной власти Самарской области и подведомственными им казенными учреждениями
В соответствии с пунктом 14 приказа Министерства финансов Российской Федерации от 31.12.2016 № 256н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного сектора», пунктом 4 постановления Правительства Самарской области от 11.06.2020 № 396 «О передаче министерству управления финансами Самарской области отдельных полномочий органов исполнительной власти Самарской области и подведомственных им казенных учреждений», подпунктом 2.15 Положения о единой учетной политике органов исполнительной власти Самарской области и подведомственных им казенных учреждений, утвержденного приказом министерства управления финансами Самарской области от 31.07.2020 № 01-07/50 «Об утверждении Положения о единой учетной политике органов исполнительной власти Самарской области и подведомственных им казенных учреждений», приказываю:
1. Утвердить прилагаемый типовой Регламент взаимодействия между государственным казенным учреждением Самарской области  «Центр учета и бюджетной аналитики» и органами исполнительной власти Самарской области и подведомственными им казенными учреждениями.
2. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте министерства управления финансами Самарской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

4. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.
	И.о. министра

	В.С.Панферов

Ульянкина 2423861
Подписано 13.10.2020 18:01:57 (Панферов Владимир Сергеевич)
Сертификат 3CB66B0020AB5E9E456F19A7ED483401
Действителен с 11.12.2019 по 11.12.2020

_1395040349.unknown

_1395040350.unknown